


Iiris Pro on Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset ry:n työllisyys-
palveluita tuottava yksikkö, jonka tehtävänä on tarjota työtä ja  
ohjausta työttömille ja täsmätyökykyisille henkilöille. Iiris Pro on  
perustettu vuonna 1965 ja tunnettiin aiemmin nimellä Näkövammais-
ten työkeskus. 

Toimintaa järjestetään viihtyisissä ja esteettömissä tiloissa Iiris- 
keskuksessa, kivenheiton päässä Itäkeskuksen metroasemalta. Tällä 
hetkellä Iiris Prossa työskentelee yhteensä noin 80 henkilöä eri avoin 
työllistettynä. Toimintaan voi tulla viikoittain tutustumaan sopimalla 
vierailukäynnin takasivulla mainittujen yhteyshenkilöiden kanssa.



Työtehtävät Iiris Prossa sisältävät pakkaus-, postitus- ja kokoonpanotöitä 
sekä pienimuotoisesti avustavia logistiikka-, keittiö- ja kiinteistöhuolto-
töitä. Jokainen työntekijä opastetaan työtehtäviin perusteellisesti, ja 
toiminnassa pyritään vahvistamaan työntekijän henkilökohtaista kehitystä. 
Kuntouttavaa työtoimintaa järjestetään 2–4 päivänä viikossa, vähintään 
4 tuntia kerrallaan. Lounas on omakustanteinen. Tarjoamme asiakkaille 
ilmaiset iltapäiväkahvit.

Työ Iiris Prossa sisältää myös säännöllistä työhyvinvointia tukevaa liikun-
taa ja muuta virkistystoimintaa, kuten retkiä ja vierailuja. Työntekijöiden 
työyhteisöön kuulumisen tunteen vahvistaminen sekä yhteiskunnallisen 
osallisuuden tukeminen ovat tärkeä osa toimintaamme ja arvojamme.

Sosiaali- ja uraohjaus toteutetaan jokaisen työntekijän yksilöllisten 
lähtökohtien, tarpeiden ja tavoitteiden mukaan. Pääpaino on arjen- ja 
elämänhallinnan tukemisessa ja työelämätaitojen monipuolisessa  
vahvistamisessa. Myös terveys- ja viranomaiskontakteissa avustaminen 
ja kannustaminen on osa ohjaustyötä. Sosiaali- ja uraohjausten tavoit-
teena on yhdessä laatia jatkopolku kohti opiskelua ja/tai työelämää.



Iiris Pro sijaitsee  
Iiris-talossa,  

Helsingin  
Itäkeskuksessa. 

Työpaikalle  
on hyvät  

kulku yhteydet  
joka puolelta  

pääkaupunkiseutua.
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